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Web - overføring av kommunestyremøter

Vedlegg:
1 Kommunestyret på nett - spørsm ål fra SV
2 K ommunestyremøter på nett - svar fra ordfører
3 Produktbeskrivelse - KommuneTV

Sakens bakgrunn og innhold
Bakgrunn for saken er et spørsmål fra Ørland SV v/Dagfinn Aune allerede i september
2008 vedr. overføring av kommunestyret på nett so m erstatning for tidligere overføring
på Radio Fosen med påfølgende svar fra ordfører.

E - kommune 2012 - lokal digital agenda sier: Et godt lokaldemokrati kjennetegnes ved at
innbyggerne har tillit til lokalpolitikere og at de folkevalgte setter dagsorde nen, styrer
ressursbruken, er ombud for innbyggerne og leverer det de lover. En fellesnevner for
disse punktene er god kommunikasjon, dialog og samhandling med innbyggerne. Bevisst
bruk av teknologi kan bidra til å styrke samhandlingen.

Overføring av poli tiske møter på internett, bidrar til å gjøre politiske debatter og
prosesser mer åpne for innbyggerne og andre interesserte.

Vi utredet ulike tekniske løsninger og kostnader til overføringer ifm budsjett 2010. Vi la
inn en kostnadsramme på kr. 100.000 for prosjektet i investeringsbudsjettet.
Vi avventet i etterkant oppstartstidspunkt for overføring med bakgrunn i behov for
utbedring av kommunestyresal og nytt lydanlegg. Dette er på plass, og oppstart samtidig
med ny valgperiode virket hensiktsmessig .

Ad ministrasjonens vurdering

I vår utredning har vi fått tilbud fra 3 ulike leverandører, og endte opp med Aventia som
leverandør.

Kostnad for valgt løsning er kr. 43.000, - i investering og kr. 12.000, - pr år i serverleie og
vedlikeholdsavtale.

Et eksem pel på valgt løsning finner du hos Tromsø kommune på følgende web - adresse:
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http://tromso.kommunetv.no

Brukeren har to valg:
• Følge møtet direkte via web - TV.
• Se møtene i opptak, da med muligheten til å velge hvilken sak en vil se.

Alt skjer innenfor komm unens hjemmeside sitt rammeverk. Eneste krav er at brukeren har Flash
installert.

Det blir montert to kamera i kommunestyresalen, ett for å følge ordfører og ett som har fokus
på talerstol. Under møtet er det behov for å operere programvaren som sikrer at opptakene deles
inn etter saker. Dette vil i praksis si å trykke på en knapp når saken starter og når saken er ferdig.
Rådmannen tenker seg at ansatte fra IKT og sekretariatet bytter på denne jobben.

Rådmannens innstilling

Kommunestyret vedtar direkt eoverføring og videoarkiv fra kommunestyrets møter med en test
fra dagens møte, og oppstart ved neste kommunestyremøte.


